
Produktový katalog Miris
Vše pro analýzu mateřského mléka.



Zařízení

Analyzátor mateřského mléka Miris HMATM

Miris HMATM poskytuje energii, obsah tuku, sacharidů a bílkovin  
v mateřském mléce během několika minut pomocí malého objemu 
vzorku.

Miris HMATM je jediný přístroj schválený FDA pro analýzu obsahu 
makroživin v lidském mléce (DEN180007, 2018) a od roku 2007 je  
v Evropě registrován jako IVD. Používá se v NJIP, mléčných bankách 
a výzkumných centrech ke zlepšení nutriční péče o předčasně 
narozené děti.
 

Produktové číslo 05-02-201

Ultrazvukový procesor Miris

Miris Ohřívač

Tiskárna

Ultrazvukový procesor Miris, vysoce intenzivní ultrazvukový 
procesor, který rychle homogenizuje mléko a umožňuje analýzu 
skutečného složení mléka.
 
Mléko je emulze oleje ve vodě a při skladování, zejména 
zmrazeného, mléka je běžné oddělování tuku a agregace 
bílkovin. Kalibrace přístroje Miris HMATM je přizpůsobena 
homogenizaci pomocí Miris Ultrasonického procesoru.
Tato metoda je vhodná pro homogenizaci malých objemů 
mléka, jak je požadováno pro Analyzátor mléka Miris HMATM.

Miris Ohřívač je systém bez vody zahřívající mléko a další 
roztoky, které se používají do Analyzátoru mléka Miris HMATM  
pro optimální teplotu analýzy.

Korálky pro přenos tepla dodávané s ohřívačem mají 
antibakteriální povlak a snadno se čistí a dekontaminují  
se 70% ethanolem.

Miris Ohřívač lze použít pro libovolnou velikost stříkaček nebo 
lahví bez nutnosti použití speciálních držáků.

Malá tiskárna, která automaticky vytiskne výsledek analýzy. 
Snadno se připojí k Analyzátoru mléka Miris HMATM pomocí 
dodaného kabelu bez časově náročného nastavování.

Produktové číslo 05-04-201

Produktové číslo 05-06-101

Produktové číslo 05-05-101



Spotřební materiál

Miris Kalibrační Kontrolní KitTM

Miris CheckTM

Miris CleanerTM

Zkumavka 5 ml a láhev na kolostrum 35 ml

Miris Kalibrační Kontrolní KitTM (MCC) je spotřební materiál, který  
se používá jako kontrola kalibrace Analyzátoru mléka Miris HMATM.

Sada MCC obsahuje Miris Calibration Control 1 (MCC1) a Miris 
Calibration Control 2 (MCC2). Jedná se o standardizované roztoky 
se známými koncentracemi tuku, bílkovin a sacharidů, které 
odpovídají těm, které se nacházejí v mateřském mléku na průměrné 
a nejvyšší hranici.

Miris CheckTM je speciální roztok pro validaci linearity, nastavení nuly  
a čištění Analyzátoru mléka Miris HMATM, používá se při každém 
spuštění a desátém vzorku.

Miris CheckTM roztok je dodáván jako koncetrát, který se ředí  
v poměru 1:10 destilovanou nebo deionizovanou vodou.

Miris CleanerTM je čisticí roztok pro čištění kyvety Analyzátoru mléka 
Miris HMATM a sondy Ultrazvukového procesoru Miris.

Miris CleanerTM roztok je dodáván jako koncetrát, který se ředí  
v poměru 1:20 destilovanou nebo deionizovanou vodou.

Zkumavka o objemu 5 ml je uložena v držáku zkumavky  
dodávané s Ultrazvukovým procesorem Miris. Zkumavku lze  
použít v průběhu celého procesu analýzy - skladování, ohřevu  
a homogenizace.

Jednorázová láhev na kolostrum 35 ml s víčkem určena pro sběr, 
skladování, manipulaci s malým množstvím mateřského mléka.

Produktové číslo 05-07-1011

Produktové číslo 39-01-003

Produktové číslo 39-04-001

Produktové číslo 41-04-101
Produktové číslo  K200.2110



Výhradní distributor pro ČR a SR
DN FORMED Brno s.r.o.

Hudcova 76a, 612 00 Brno
www.dnformed.cz

dnformed@dnformed.cz
tel: +420 532 198 888

www.MirisSolutions.cz

Produkty Miris


